
Zarządzenie nr 335/2021 rok 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 11 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji odbioru dla zadania inwestycyjnego pn.                                    

„Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Łasin w części II przebudowa drogi 

gminnej nr 041310C relacji Zawda - Szynwałd". 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020 poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję odbioru realizowanego w 2020 i 2021 roku zadania inwestycyjnego 

ujętego w Budżecie Miasta i Gminy Łasin na rok 2020, w składzie: 

 

1) Benedykt Stecki - przedstawiciel UMiG Łasin - przewodniczący 

2) Radosław Kulerski - inspektor nadzoru inwestorskiego - członek 

3) Karol Sękowski - przedstawiciel wykonawcy - członek 

4) Joachim Grabowski - przedstawiciel UMiG Łasin - członek 

 

§ 2 

 

Komisja dokonując odbioru robót sporządza protokół odbioru i przekłada protokół do 

zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


